Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015 № 594
пгт. Ноглики

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
12.03.2015 № 174

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  письмом  Министерства
образования и науки Российской Федерации  от 04.06.2015 № ВК – 1444/07, ст. ст.
4,  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 12.03.2015 № 174 «Об установлении размера
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях,
дошкольных  группах  при  общеобразовательных  учреждениях  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующее:

-  п.  3  изложить  в  новой  редакции:  «3.  За  присмотр  и  уход  за  детьми-
инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей,  а
также  за  детьми  с  туберкулезной  интоксикацией  и  детьми  с  ограниченными
возможностями  здоровья,  обучающимися  в  муниципальных  образовательных
организациях,  реализующих  образовательную  программу  дошкольного
образования, родительская плата не взимается».

2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
муниципальное  казённое  учреждение  «Управление  социальной  политики»
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким
Фа Суни).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский»
в сети интернет.

Мэр муниципального образования

2

«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ